1

EDITAL N.º 015/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

LEANDRO PERES DE MATOS, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna sem efeito, a inscrição 210784, da candidata Dayane Zanela Amorim Pirolo,

cargo Fiscal de Obras e Postura, excluindo-a dos Editais nº 008/2016 e nº 014/2016, conforme Recomendação nº

21/2016 da 2ª Promotoria de Justiça de Naviraí do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Naviraí/MS.

NAVIRAÍ/MS, 07 DE OUTUBRO DE 2016.

LEANDRO PERES DE MATOS

Prefeito Municipal